15-02-2024 12:26:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O bairro se desenvolveu e ainda não há pavimentação. Dessa forma, é necessário que haja asfaltamento
evitando transtornos à população do local, moradores pedem urgência. "Na seca muita poeira e quando chove é
lastimável caminhar pelas ruas" (Palavras de moradores). Certo de vosso entendimento subscrevo-me.

Pavimentação asfáltica do local citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-02-2018

RUA MÁRIO FARIA, FINAL DA VIA E TODA A EXTENSÃO DO BAIRRO , JARDIM CALIFÓRNIA,
38.406-100, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 1598/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total